
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от  20.07.2023  № 297  

р.п. Панино 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Панинского муниципального 

района от 15.02.2018 №10 «Об утверждении 

Положения 

о комиссии по предупреждению  

и ликвидации чрезвычайных ситуаций  

и пожарной безопасности администрации Панинского 

муниципального района Воронежской области» 

 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству правовых 

актов администрации Панинского муниципального района, уточнения состава комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности 

Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Панинского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Панинского муниципального района 

Воронежской области от 15.02.2018  № 10 «Об утверждении Положения о комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности 

администрации Панинского муниципального района Воронежской области» следующие 

изменения: 

утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности администрации Панинского 

муниципального района Воронежской области в новой редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального района                                          А.В. Кичигин 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Панинского муниципального района 

Воронежской области 

от 20.07.2023 № 297 

 

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

пожарной безопасности  

администрации Панинского муниципального района 

 

1. Кичигин Андрей Владимирович - глава Панинского муниципального района, 

председатель комиссии 



 

2. Мищенко Владимир Иванович - заместитель главы администрации – начальник 

отдела по капитальному строительству, газификации, 

ЖКХ, архитектуре и градостроительству  

администрации Панинского муниципального района, 

заместитель председателя комиссии 

3. Синютин Роман Евгеньевич - начальник 49 ПСЧ по охране Панинского района, 

заместитель председателя комиссии  (по 

согласованию) 

4. Ситников Сергей Николаевич - помощник главы администрации Панинского 

муниципального района по ГО и ЧС, секретарь 

комиссии 

5. Покузиев Сергей Иванович - руководитель отдела МКУ Панинский «ИКЦ АПК», 

член комиссии 

6. Ситников Николай Алексеевич - начальник отдела МВД России по Панинскому 

району, член комиссии (по согласованию) 

7. Коротков Александр Валерьевич - директор филиала ОАО «Газпром 

газораспределение Воронеж» в р.п. Панино, член 

комиссии (по согласованию) 

8. Никитин Николай Вячеславович - начальник участка АО ЦДС «Дорога», член 

комиссии (по согласованию) 

9. Горшков Вячеслав Иванович - начальник отделения надзорной деятельности и 

профилактической работы по Панинскому району, 

член комиссии (по согласованию) 

10. Рогачев Геннадий Иванович - главный врач БУЗ ВО «Панинская РБ», член 

комиссии (по согласованию) 

11. Ануфриев Виктор Владимирович - директор МКП «Панинское коммунальное 

хозяйство», член комиссии (по согласованию) 

12. Пельтихин Николай Николаевич - начальник филиала ПАО «Россети-Центр» - 

«Воронежэнерго» Панинского РЭС, член комиссии 

(по согласованию) 

13. Зайцев Анатолий Евгеньевич - генеральный директор ОАО «Автомобилист», член 

комиссии (по согласованию) 

 


